

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0101-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 22/09/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	20/09/2023	004-2023-UST	64	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
2	20/09/2023	004-2023-UST	64	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
3	20/09/2023	004-2023-UST	64	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	170100030026	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE VERSION DEL GESTOR DE BASE DE DATOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
4	20/09/2023	004-2023-UST	64	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	071100431694	SERVICIO PROFESIONAL DE ANALISTA DE INFORMACION Y SOPORTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1.	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
5	22/09/2023	10-2023-UPST-OTIC	64	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	170100030372	SERVICIO DE ANALISIS EN GENERACION DE INFORMACION ESTADISTICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
6	22/09/2023	10-2023-UPST-OTIC	64	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1.	S/ 16,500.00	SERVICIO			1	S/ 16,500.00
7	20/09/2023	00034-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031796	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD PARA LA INTEGRACIÓN DE LOS SISTEMAS	2.3.2.9.1.1.	S/ 16,500.00	SERVICIO			1	S/ 16,500.00
8	20/09/2023	00034-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031796	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD PARA LA INTEGRACIÓN DE LOS SISTEMAS	2.3.2.9.1.1.	S/ 16,500.00	SERVICIO			1	S/ 16,500.00
9	20/09/2023	00034-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031650	SERVICIO DE DESARROLLO DE LA PROGRAMACIÓN DEL SISTEMA WEB CLIENTE	2.3.2.9.1.1.	S/ 16,500.00	SERVICIO			1	S/ 16,500.00
10	20/09/2023	21-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500230474	FUSOR PARA XEROX COD. REF. 115R00140	2.3.1.5.1.1	S/ 2,382.97	UNIDAD			5	S/ 11,914.85
11	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500492292	JUEGO DE TRANSFERENCIA DE IMÁGENES Y RODILLO PARA HP COD. REF. D7H14A	2.3.1.5.1.1	S/ 2,369.14	UNIDAD			3	S/ 7,107.42
12	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500230394	JUEGO DE FUSOR DE IMAGENES PARA HP COD. REF. C1N58A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,844.93	UNIDAD			3	S/ 5,534.79
13	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500630219	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD. REF. J8J88A	2.3.1.5.1.1	S/ 2,334.62	UNIDAD			3	S/ 7,003.86
14	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500230504	JUEGO DE FUSOR PARA HP COD. REF. P1B92A	2.3.1.5.1.1	S/ 5,596.32	UNIDAD			3	S/ 16,788.96
15	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500650087	JUEGO DE CORREA DE TRANSFERENCIA PARA HP COD. REF. P1B93A	2.3.1.5.1.1	S/ 6,992.96	UNIDAD			3	S/ 20,978.88
16	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500230206	FUSOR PARA HP COD. REF. CE978A	2.3.1.5.1.1	S/ 988.00	UNIDAD			3	S/ 2,964.00
17	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	767500650030	JUEGO DE REPUESTOS DE TRANSFERENCIA DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CE979A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,060.00	UNIDAD			3	S/ 3,180.00
18	20/09/2023	20-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	767500230344	JUEGO DE FUSOR PARA HP COD. REF. JC9101241A	2.3.1.5.1.1	S/ 6,680.90	UNIDAD			3	S/ 20,042.70
19	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	17	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100431390	SERVICIO DE ANALISTA EN EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6.8.1.4.3	S/ 8,000.00	SERVICIO	1	S/ 8,000.00		
20	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	18	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100431390	SERVICIO DE ANALISTA EN EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6.8.1.4.3	S/ 8,000.00	SERVICIO	1	S/ 8,000.00		
21	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	21	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100431390	SERVICIO DE ANALISTA EN EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6.8.1.4.3	S/ 2,000.00	SERVICIO	1	S/ 2,000.00		
22	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100431390	SERVICIO DE ANALISTA EN EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6.8.1.4.3	S/ 10,000.00	SERVICIO	1	S/ 10,000.00		
23	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	17	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100380488	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
24	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	18	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100380488	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
25	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100380488	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00
26	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100380488	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	2.6.8.1.4.3	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00
27	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	21	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100380841	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6.8.1.4.3	S/ 4,500.00	SERVICIO	1	S/ 4,500.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0101-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 22/09/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
28	21/09/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100380841	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6.8.1.4.3	S/ 4,500.00	SERVICIO			1	S/ 4,500.00
29	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169900180103	JUEGO DE PLATOS DE PORCELANA X 3 PIEZAS	2.3.1.7.1.1	S/ 30.00	UNIDAD			132	S/ 3,960.00
30	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169400010009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	2.3.1.7.1.1	S/ 3.00	UNIDAD			120	S/ 360.00
31	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169400060027	CUCHARITA DE ACERO INOXIDABLE PARA AZUCAR	2.3.1.7.1.1	S/ 1.00	UNIDAD			120	S/ 120.00
32	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169400070001	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	2.3.1.7.1.1	S/ 3.00	UNIDAD			120	S/ 360.00
33	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169400050004	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	2.3.1.7.1.1	S/ 3.00	UNIDAD			120	S/ 360.00
34	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169900080047	TAZA DE LOZA	2.3.1.7.1.1	S/ 3.50	UNIDAD			120	S/ 420.00
35	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169900090198	VASO DE VIDRIO 11.30 fl oz	2.3.1.7.1.1	S/ 3.00	UNIDAD			120	S/ 360.00
36	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	166600020176	JUEGO DE OLLAS INOXIDABLE X 4 PIEZAS	2.3.1.7.1.1	S/ 160.00	UNIDAD			25	S/ 4,000.00
37	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169400320165	JUEGO DE UTENSILIOS DE COCINA DE ACERO X 5 PIEZAS	2.3.1.7.1.1	S/ 50.00	UNIDAD			26	S/ 1,300.00
38	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169900040226	JUEGO DE BANDEJAS DE PLASTICO 29CM X 35 CM X 3 PIEZAS	2.3.1.7.1.1	S/ 30.00	UNIDAD			15	S/ 450.00
39	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169900120215	JARRA DE VIDRIO CON TAPA 2.5 L.	2.3.1.7.1.1	S/ 32.00	UNIDAD			5	S/ 160.00
40	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	169900270152	JUEGO DE TAZONES DE ACERO INOXIDABLE X 6 PIEZAS	2.3.1.7.1.1	S/ 50.00	UNIDAD			30	S/ 1,500.00
41	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	646100060003	BALDE DE PLASTICO X 20L	2.3.1.7.1.1	S/ 30.00	UNIDAD			10	S/ 300.00
42	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	646300100046	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) 12L	2.3.1.7.1.1	S/ 70.00	UNIDAD			5	S/ 350.00
43	19/09/2023	12-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	375000080079	ESTUDIO HIDRICO - HIDROLOGICO	2.3.2.9.1.1.	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
44	22/09/2023	014-2023-OTIC	64	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	071100380488	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 11,000.00	SERVICIO			1	S/ 11,000.00
45	22/09/2023	014-2023-OTIC	64	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y	071100380488	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 11,000.00	SERVICIO			1	S/ 11,000.00
46	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100030516	SERVICIO DE PRUEBAS DE CALIDAD DE SOFTWARE	2.3.2.9.1.1.	S/ 5,500.00	SERVICIO			1	S/ 5,500.00
47	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100030516	SERVICIO DE PRUEBAS DE CALIDAD DE SOFTWARE	2.3.2.9.1.1.	S/ 5,500.00	SERVICIO			1	S/ 5,500.00
48	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	2.3.2.9.1.1.	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
49	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100030830	SERVICIO DE DESARROLLO BACK END DE APLICACIONES WEB	2.3.2.9.1.1.	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
50	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031367	SERVICIO DE ANÁLISIS Y DESARROLLO DE APLICATIVOS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
51	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031033	SERVICIO APOYO DE PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1.	S/ 2,300.00	SERVICIO			1	S/ 2,300.00
52	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100030947	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LAS INCIDENCIAS DE ATENCIÓN DE SISTEMA INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1.	S/ 4,000.00	SERVICIO			1	S/ 4,000.00
53	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
54	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	071100382410	SERVICIO DE ANALISIS FUNCIONAL PARA EL MEJORAMIENTO DE PROCESOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 12,000.00	SERVICIO			1	S/ 12,000.00
55	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031033	SERVICIO APOYO DE PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1.	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00

Fecha22/09/2023
Hora11:00pm
Página3

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0101-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 22/09/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
56	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	210100010809	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SEGUIMIENTO DE CONVENIOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
57	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	071100381361	SERVICIO DE GESTION PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS TECNOLOGICOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00
58	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031282	SERVICIO PARA EL ANALISIS , DESARROLLO Y MANTENIMIENTO EN SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 11,000.00	SERVICIO			1	S/ 11,000.00
59	22/09/2023	0032-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	071100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
Total General en S/.											5	32,500.00	1028	427,315.46

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u